内部事務連絡

令 和 ４ 年 ６ 月 １ ３ 日

岩見沢歯科医師会・岩見沢歯科医師連盟

～ 岩歯会・薬剤師会 事務所同居のお知らせ～

総会資料にて紹介させて頂きました標記の件につきまして、この度岩歯会・薬

剤師会双方の総会にて可決決定され、令和４年７月１日より現事務所にて同居

を開始する運びとなりましたことに伴い、今後を考え薬剤師会現事務局の徳永

典子氏が、13：30～18：30（月～金）に当会も兼務することにより、事務局を当

面の間２人体制と致しますのでお知らせ致します。

～ 岩歯会ネットバンキングの利用について ～

これまで会計理事により全て手作業で行われてきた振込業務の一部につきま

して、負担軽減のためネットバンキングを利用させて頂くことに致しました。

企業への振込と企業健診報酬の振込など、一部の業務に利用します。

～ 「骨太の方針」に「国民皆歯科健診」明記 ～

様々なメディアに「国民皆歯科健診」のニュースが取り上げられました。

国民の健康維持のため、医療崩壊の危機から守るため、「国民皆歯科健診実現

議連」を立ち上げたのは山田宏氏であり、日歯連盟、道歯連盟、岩歯連盟は同候

補応援のため努力しています。道議会で８０２０運動などに携わって来られた

船橋利実候補も応援よろしくお願い致します。

スタッフやスタッフの家族を含め後援会活動をして頂くよう、働きかけをお

願い致します。

岩歯連盟は  船橋 利実 氏

         山田  宏  氏  を 応援しています。